年  月  日

鹿児島市建築主事  殿

     建築主 住所

         氏名

          電話

既存浄化槽調書

建築物の建築にあたり、し尿及び雑排水の処理については、既存浄化槽で行いたいことか

ら、次のとおり報告します。

建築場所 鹿児島市

建築内容

① 建築区分          新築・増改築

② 建築用途

③ 延べ面積               ㎡

増改築の場合 既存面積     ㎡ 増改築面積    ㎡

④ 処理対象人員             人

現在使用中の既存浄化槽

① 設置届受理年月日   平成  年  月  日

② 設置届受理番号   第         号

③ 地域区分        下水道認可区域・その他

④ 製造業者名

⑤ 処理方式

⑥ 規 模                 人槽

⑦ 保守点検（清掃）業者

設 計 者

① 住 所

② 会社名・氏名

③ 電 話

添付書類
① 直近の法定検査結果書の写し

② 保守点検実績報告書の写し

（誓約事項）

浄化槽の放流水質の悪化や構造等に不備を生じた場合は直ちに改善を行うか、現在の

構造基準に適合する浄化槽に設置換えを行います。